Confirmatio non est actus per se sufficiens, sed  
qui adhaeret actu confirmato. Salgad. 1. part. La-  
byr. cap. 31. num. 15.

Sæpius confirmatum ius fortius est. Guerr. lib. 9.  
3. Præl. quest. 17. num. 134. Solorcan. lib. 3. Polit.  
cap. 28. fol. 451. vers. Lo ultimo, & seq. + Gut. qu.  
civ. 1. 3. q. 17. n. 134. ]

Confirmatio nihil de novo dat, sed datum confir-  
mat. Larrea alleg. 73. Escalon. lib. 1. Gazophyl. cap. 25.  
num. 36. & seq. Riccius p. 7. collect. 3127. Robert. lib.  
3. res jud. cap. 17. fol. 59. Gom. lib. 1. var. cap. 9. n. 20. 21.

Et an faciat actum confirmans? Rom. ubi supr.  
& vide suprà, num. 7.

Et quod non ostendit, confirmatum non valere,  
sed illud robora. Olea de cœs. jur. tit. 6. quæst. 7. num. 5.

Et actum nullum non confirmat. Salgad. 2. part. de  
Retent. cap. 17. num. 39.

Is ad quem confirmatione pertinet, infirmare quoque  
ex causa potest. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 23. n. 22.

Et an, cui presentant plures, ut unum con-  
firmet, possit non confirmare praesentatos, vel alium  
eligeret? Barbos. vot. 4. à num. 110. Bobadill. lib. 2.  
Polit. cap. 16. num. 156.

Confirmatio, etiam invalida, casum praescriben.  
di praefat. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 6. num. 54.

A superiori confirmatum, an & quando ab inferiori  
revocari possit? Salgad. 2. part. de Retent. cap. 22.

In confirmatione que sint excepta? Molin. lib. 4. à  
de Primog. cap. 9. à num. 82. Escalon. lib. 1. Gazo-  
phyl. cap. 25. num. 37.

Is ad quem confirmatione pertinet, an possit recu-  
fari? Barbos. vot. 4. à num. 98.

Confirmans ante confirmationem quæ perage-  
re querat, vel non? Barbos. cap. 7. num. 2. de confue-  
tud. & in cap. 44. num. 5. de elec. Solorcan. de Jur. Ind.  
tom. 2. lib. 3. cap. 4. à num. 35. & lib. 3. Polit. cap. 28.  
fol. 451. vers. Y esto balle.

Et an ante confirmationem ab eo gesta valeant,  
si non confirmetur, sed reprobetur? Barbos. d. cap.  
44. n. 6. de elec.

Et quid facere possit, si non confirmetur, quando  
confirmans debet? Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib.  
3. cap. 4. à num. 39.

Et de poena administrantis ante confirmationem,  
quæ eam desiderat, Riccius p. 3. collect. 695. & p.  
5. collect. 1476. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 403.

Confirmatio ex quibus facta præsumatur? Barbos. 17.  
vot. 4. à num. 1.

Et an ex facultate ad aliquid faciendum, sequatur  
confirmatio ejusdem antea facti? Molin. lib. 4. de  
Primog. cap. 5. à num. 33. Salgad. 1. p. Labyr. cap. 31.

Et an ex reprobatione unius, vel partis, ceteroru-